

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண். 250 /2018

அ.சா. 01

2024-ம் ஆண்டு பிப்ரவரி 09-ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 01 -வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திருமதி.செல்வி என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	குமரேசன்	ஜாதி	
கணவர் பெயர்	அமுதன்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 04.46 மணி,

Accused Senthilkumar absent. Petition U/s. 317
CrPC filed and allowed. . Advocate Mr.P.Kathiravan present for accused. APP Mr.M.Suresh present.

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது கொண்டையனூர் குடியிருந்து கொண்டு டைல்ஸ் ஒட்டும் வேலை செய்து வருகிறேன். விபத்தில் காயமடைந்து இறந்த கார்த்திகேயன் எனது உடன் பிறந்த சகோதரர். கடந்த 02.09.2018 ம் தேதி எனது அண்ணன் அவருக்கு சொந்தமான Splender plus TN 30 AW 3850 என்ற வாகனத்தில் அவரது மாமியார் வீட்டிற்கு குழந்தைகளை பார்ப்பதற்கு செல்வதாக கூறிவிட்டு சென்றார்.

2. அதன்பின்பு தீவட்டிப்பட்டி காவல் நிலையத்தில் இருந்து எனக்கு போன் செய்து எனது அண்ணன் கார்த்திகேயனுக்கு விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள். நான் ஓமலூர் அரசு மருத்துவமனை சென்றேன். அங்கு சென்ற பின்பு எனது அண்ணன் கார்த்திகேயன் சம்பவ நடந்த இடத்திலேயே இறந்துவிட்டதாக தெரியவந்தது.

3. எனது அண்ணன் சின்னதிருப்பதி - வெள்ளார் செல்லும் சாலையில் சுமை தங்கி ஏரி அருகே இருசக்கர வாகனத்தில் சென்ற போது அவருக்கு எதிர் திசையில்

வந்த போலீரோ பிக்கப் வாகனம் TN 90 2173 வந்து என் அண்ணன் மீது மோதியதாக காவல் நிலையத்தில் தகவல் சொன்னார்கள். நான் இது சம்மந்தமாக காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த புகார் அ.சா.ஆ 01 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) பிரேத விசாரணை போது உடனிருந்தேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

4. விபத்து குறித்து நேரடியாக எனக்கு தெரியாது என்றால் சரி. புகாரை யார் எழுதினார்கள் என்று குறிப்பிட்டு தெரியாது என்றால் சரி.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: 04.52 மணி,