

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண். 250/2018

அ.சா. 02

2024-ம் ஆண்டு பிப்ரவரி 09-ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 0 -வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திருமதி.செல்வி என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	ராஜேந்திரன்	ஜாதி	
கணவர் பெயர்	ஆறுமுகம்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 04.52 மணி,

Accused Senthikumar absent. Petition U/s. 317
CrPC filed and allowed. . Advocate Mr.P.Kathiravan present for accused. APP
Mr.M.Suresh present.

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது கொண்டையனூர் வசித்து மேஷன் வேலை செய்து வருகிறேன். எனது நண்பர் கார்த்திகேயன் என்பவர் விபத்தில் காயமடைந்து தகவல் கேள்விபட்டு ஓமலூர் அரசு மருத்துவமனை வந்து பார்த்தோம். அதன் பின்பு நானும், எனது நண்பர் வெங்கட் என்பவரும் இருசக்கர வாகனத்தில் சம்பவ நடந்த இடமான சின்னதிருப்பதி அருகே வெள்ளார் செல்லும் சாலையில் உள்ள ஏரி அருகே சென்றோம்.

2. அப்போது அங்கு போலீசார் மற்றும் நிறைய நபர்கள் இருந்தார்கள். போலீசாரிடம் விபத்தில் இறந்தவர் எங்களது உறவினர் என்று கூறினோம். போலீசார் மாதிரி வரைபடம் வரைந்தார்கள். எங்களிடம் சாட்சி கையெழுத்து கேட்டார்கள். நானும், வெங்கடேஷனும் கையெழுத்து போட்டோம். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ 02 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

3. விபத்தில் இறந்தவர் எனது உறவினர் என்பதால் காவல்நிலையத்தில் வைத்து கையெழுத்து செய்துவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: 04.58 மணி,