

முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.  
சி.சி.எண்.250/2018

அ.சா. 3

2024-ம் ஆண்டு ஜூன் 14-ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி -03 வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	கார்த்திக்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	வெங்கடாசலம்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.40 மணி,

Accused Senthilkumar present. Advocate Mr.Ezhilarasu present for Accused. APP Mr.P.Suresh present.

**முதல் விசாரணை:**

1. நான் புளியம்பட்டியில் குடியிருந்து கொண்டு கே.கே.சிக்கன் ஸ்டால் என்ற கடையில் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் கே.கே.சிக்கன் ஸ்டால் என்ற கடையில் கோழி வண்டியின் ஓட்டுநராக வேலை செய்கிறார். தேதி நினைவில்லை சுமார் 5 வருடங்களுக்கு முன்பு கோழி வண்டியில் ஆஜர் எதிரி ஓட்ட நானும் திணைவுக்குமார் என்பவரும் லோடு ஏற்றும் வேலைக்கு சின்னத்திருப்பதி சென்றோம்.

2. சின்னத்திருப்பதியில் இருந்து லோடு ஏற்றிக் கொண்டு கடைக்கு வருவதற்காக வந்த போது நான் தூங்கி கொண்டு வந்தேன். திடீரென சத்தம் கேட்டது. ஆஜர் எதிரி என்னிடம் விபத்து நடந்துவிட்டதாக சொன்னார். இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த ஒரு நபருக்கு அடிப்பட்டு இருந்தது. நான் பயணம் செய்த கோழி வண்டியின் பிக்கப் வாகனத்தின் பதிவெண் தெரியாது. இருசக்கர வாகனத்தின் பதிவெண் தெரியாது. அதன்பின்பு நானும், திணைவு மற்றும் ஆஜர் எதிரி ஆகியோர் காவல் நிலையம் சென்றோம் போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

( அரசு தரப்பு சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

**செய்ய அனுமதிக்க கேட்டதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)**

3. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும், அந்த விசாரணையில் கடந்த 03.09.2018 ம் தேதி இரவு சுமார் 10.30 மணியளவில் சின்னத்திருப்பதி டீ வெள்ளார் சாலையில் சுமைதாங்கி ஏரி அருகே ஆஜர் எதிரி TN 90 2173 என்ற பதிவெண் உடைய பொளிரோ பிக்கப் வாகனத்தை வெள்ளார் நோக்கி அதிவேகமாவும் அஜாக்கரதையாகவும் ஓட்டிச் சென்று அதே சாலையில் வெள்ளார் பக்கம் இருந்து சின்னத்திருப்பதி நோக்கி TN 30 AW 3850 என்ற பதிவெண் உடைய ஸ்பிளாண்டர் இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த கார்த்திகேயன் என்பவர் மீது மோதி விபத்து ஏற்படுத்தியதை மேற்படி விபத்து ஏற்படுத்திய பொளிரோ பிக்கப் வாகனத்தில் பயணம் செய்த நானும் திணைவழி நேரில் பார்த்துவிட்டு மேற்படி சங்கதிகளை விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரி என்னுடன் பணிபுரியும் என் நீண்டகால நண்பர் என்பதால் அவரை காப்பாற்றுவதற்காக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.**

இல்லை

**மறு விசாரணை : இல்லை**

விசாரணை முடிந்த நேரம்: 01.51 மணி,