

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.250/2018

அ.சா.4

2025-ம் ஆண்டு மார்ச் 14 ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 04-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	தினேஷ்குமார்	தொழில்	
தந்தை பெயர்	கந்தசாமி	வயது	
கிராமம்		தாலுக்கா	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.08 மணி,

Accused Senthilkumar present. Advocate Mr. Ezhilarasu present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் ராசிபுரத்தில் குடியிருந்து கொண்டு தற்போது கணினி துறையில் வேலை பார்க்கிறேன். கடந்த 2018 ம் ஆண்டு ஓமலூர் டோல்கேட் அருகே உள்ள கே.கே.சிக்கன் ஸ்டாலில் லோடு மேனாக வேலை செய்து வந்தேன். கடந்த 2018 ம் வருடம் ஒரு நாள் இரவு பொலீரோ வாகனத்தில் ஆஜர் எதிரி ஓட்ட நான் அமர்ந்து வந்தேன். என்னுடன் கார்த்திக் என்ற லோடு மேனும் இருந்தார். சின்னதிருப்பதியில் இருந்து சேலம் நோக்கி வந்து கொண்டு இருந்த போது நான் தூங்கிவிட்டேன். அப்போது சத்தம் கேட்டது. வண்டியில் இருந்து கீழே இறங்கி பார்த்த போது இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த நபர் நான் சென்ற வண்டியில் பின்புறம் இடித்து கீழே விழுந்து கிடந்தார்.

2. நான் சென்ற ஆஜர் எதிரி ஓட்டிய பொலீரோ வாகனத்தின் பதிவெண் மற்றும் விபத்திற்குள்ளான இருசக்கர வாகனத்தின் பதிவெண்ணும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(அரசு தரப்பு சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்க கேட்டதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

3. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும், அந்த விசாரணையில் கடந்த 03.09.2018 ம் தேதி இரவு 10.30 மணியளவில் சின்னதிருப்பதி ஸ்டீ வெள்ளார் செல்லும் சாலையில் சுமைதாங்கி ஏரி அருகே ஆஜர் எதிரி TN 90 2173 என்ற பதிவெண் கொண்ட பொலீரோ பிகப் வேனை அதிவேகமாகவும் ஆஜாக்கரதையாகவும் ஹாரன் அடிக்காமலும் ஓட்டிச் சென்று, அதே சாலையில் அவருக்கு எதிர் திசையில் சின்னதிருப்பதி நோக்கி வந்த TN 30 AW 3850 என்ற பதிவெண் கொண்ட இருசக்கர வாகனத்தை ஓட்டி வந்த கார்த்திக்கேயன் என்பவர் மீது மோதி விபத்து ஏற்படுத்தியதை நான் ஆஜர் எதிரி ஓட்டிச் சென்ற விபத்து ஏற்படுத்திய வாகனத்தில் பயணம் செய்து விபத்தை நேரில் பார்த்து விட்டு தற்போது எதிரி எனது நண்பர் என்பதால் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

இல்லை.

மறுவிசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம் : மதியம் 01.17 மணி

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.